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I Wish I Knew – ny forebyggende film 
	

Udenrigsministeriet i Danmark har støttet udgivelse af filmen I Wish I Knew. Det er en 
forebyggende film, hvor kvinder, som har været ofre for menneskehandel, medvirker.  
  
Sådan siger Anne Abok, manuskriptforfatter og instruktør, om filmen: 
"Jeg lavede denne film, fordi jeg mener, at kvinderne skal have mulighed for at fortælle deres egne 
historier. Mit mål er at lade dem skabe bevidst om nogen af menneskehandelens grusomheder og 
samtidig gøre opmærksomhed på at der findes håb og muligheder for et meningsfuldt, trygt og godt 
liv for fremtiden. “ 
  
Filmen havde premiere i Abuja i maj måned og EXIST har fået mulighed for at vise den i Danmark. 
Det bliver fredag 1. november 2024 i Cinemateket i København. Anne Abok og medvirkende i 
filmen deltager i arrangementet.  
Invitation til arrangementet er på vej.  

	

	



Ny studentermedhjælper 
	

Mit navn er Klara, og jeg er ny studentermedhjælper hos EXIST. Jeg 
studerer digital design og interaktive teknologier på IT-Universitetet i 
København. Jeg har interesse for, hvordan digitale platforme kan 
bruges til at formidle vigtige budskaber. Som studentermedhjælper hos 
EXIST håber jeg på at kunne videreformidle det vigtige arbejde, vi 
udfører, for at fremme menneskeværd og - rettigheder. Disse emner 
ligger mig tæt på hjertet, og jeg ser frem til at bidrage til at gøre en 
forskel gennem digital formidling.  

	

Historie fra Night Light Café 
	

Mit navn er Karla, og jeg er en af de mange dedikerede frivillige i 
Night Light Café – en natcafé for nigerianske kvinder på Vesterbro 
Torv i København. Jeg tror på betydningen af at tilbyde støtte og 
værdighed til kvinder i prostitution. Udover at give øjeblikkelig 
hjælp, er vores tilstedeværelse på caféen med til at skabe et trygt 
rum, hvor disse kvinder kan være uden at møde fordomme og pres. 
Det handler om at være der i nattens stille timer og tilbyde varme, 
fællesskab og et lyttende øre til dem, der har mest brug for det. 
Night Light Café er mere end bare et sted; det er et fællesskab 
bygget på empati og solidaritet. Det handler om at skabe gensidig 
tillid, dele kreative øjeblikke gennem aktiviteter som at lave 
smykker, og vise respekt for hver enkelt persons historie. 
Som frivillig er jeg ydmyg overfor den modstandskraft og styrke, de nigerianske kvinder udviser. 
Deres historier inspirerer mig til at arbejde for social retfærdighed og lighed i alle aspekter af mit 
liv. Jeg er dybt beæret over at være en del af denne indsats, som er drevet af en tro på den iboende 
værdi og potentiale i hver eneste person, uanset deres historier og deres omstændigheder. 
Karla Rickers, PhD-studerende i "Digital Government Innovation and Sustainable Development 
Goals" ved CBS og SDC 

	

Tak fordi du læste med og støtter indsatsen mod menneskehandel. EXIST ønsker dig en rigtig god 
sommer. 

	



 


